zatgcznik nr 1

do Regulaminu potwierdzania efektdw uczenia sie w Uniwersytecie Artystycznym w Poznaniu

WNIOSEK O POTWIERDZENIE EFEKTOW UCZENIA SIE

Dziekan Wydziatu Architektury i Wzornictwa

Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu

1. Dane osobowe Kandydata:

IMIE: et
NazWisKo: ...ccvevvveereceieriernenne

PESEL: oo

Adres do korespondencji:

Dane kontaktowe:

Numer telefonu: .....oooeeveeeee e Adres €-Mail: coeeveeeee e

Prosze o uznanie nastepujacych efektow uczenia sie i odpowiadajacych im efektow ksztatcenia

oraz o przeprowadzenie sprawdzianu kwalifikacyjnego celem przyjecia mnie na studia

stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogélnoakademickim na kierunku design krajobrazu.

Nazwa przedmiotu

Symbole efektow
ksztatcenia niezbednych
do zaliczenia przedmiotu

Liczba punktéw ECTS

Zaznaczenie wybranego
przedmiotu
(podpis Kandydata)

Geometria wykresina i

K_Wo03

perspektywa K_Wo08 2
Materiaty i technologie K_W02, K_K13, K_W23
4
Szata roslinna i podstawy | K_U09, K_U10, K_K04,
dendrologii K_W19, K_W23 6
Historia ogrodow i K_U09, K_U10, K_K10
zatozen krajobrazowych K_KO06, K_W19 2
Historia architektury K_U09, K_U10, K_K09
K_K04, K_W19 8
Podstawy gleboznawstwa | K_UQ09, K_U10, K_K10
K_KO06, K_W23, K_W24 1
Jezyk obcy K_U09 12

K_U08




Zatgczniki do wniosku:
1
2
3
4.
5
6

Miejscowosc i data Podpis Kandydata



